## VAILANKANNI PUBLIC SCHOOL,KRISHNAGIRI

## VAILANKANNI VOICE - NOVEMBER 2023

CLASS - V

Subject		Topics to be covered	Learning Outcomes	No.of assignments/ worksheets	No.of assessments	Activity			
	Week					Teacher's Lead	Student's Lead	Materials used	
		Grammar - Adverbs of Frequency	* Students will be able to use adverbs of frequency, responding to question by giving required information about daily routine activities.	A-1, W-1	1	Verb guessing, Adverb clues	_	-	
English	П	Poem-9 Ice-Cream Man	* To list out the summer/winter activities. *To write a report on the visit to the ice cream parlour * Read and comprehend the poem. * To speak about the different flavours of ice creams/colours. *To speak about their favourite ice cream.	A-1	1	_	Matching the pictures	Picture flash cards	
	III	Revision for Periodic Assesment II							
_	IV	Periodic Assesment II							

	I	இயல் -5 துணைபாடம் கங்கை கொண்ட சோழபுரம்	தமிழர்களின் நாகரீக பண்புகள் பற்றி தெரிந்துக் கொண்டனர்	A - 1	1	தமிழர்களின் நாகரீக பண்புகளை பற்றி விவரித்தல் அரசர்களின் வரலாறு மற்றும் ஆட்சி முறை பற்றி விவரித்தல்	பாரம்பரிய கலைகளை பற்றி எழுதவும் சுற்றுலா தளங்களின் படங்களை சேகரித்து அதை பற்றி சிலவரிகள் எழுதவும்	-
Tamil	П	இயல் 6 செய்யுள் உழவுப் பொங்கல் உரைநடை - விதைத் திருவிழா இயல் -6 நேர்மை நிறைந்த தீர்ப்பு இலக்கணம் அடுக்கு தொடர் இரட்டை கிழவி	உழவர்களின் தொழில் மற்றும் வணிகம் பற்றி அறிந்து கொண்டனர் நேர்மையினால் ஏற்படும் நன்மைகள் பற்றி அறிந்து கொண்டனர்	A-1, W-1	·	உழவர்களின் தொழில் மற்றும் வணிக முறைகளை விவரித்தல் நீதிக் கதைகள் கூறுதல்	பண்டையகாலக் தொழில் மற்றும் பண்டமாற்று முறைகளை அறிந்து வருதல் நன்மை தீமைகள் பற்றி பேசவாய்தல்	-
	III Revision for Periodic Assesment II							
	IV			Periodic A	ssesment II			

Hindi	I	पाठ- ६ : शरारती चिंटू	सीख : हमें कभी किसी को परेशान नहीं करना चाहिए।	-	-	कहानी सुनाएँगे	सब्जियों के नाम A4 शीट में लिखकर आओ	A4 sheet	
	II	पाठ- ६ : शरारती चिंटू पुस्तक अभ्यास , प्रशन उत्तर	प्रशन उत्तर, विलोम शब्द , पर्यायवाची शब्द , वचन	-	1	पुस्तक के अभ्यास सिखाएँगे	-	-	
	III	Revision for Periodic Assesment II							
	IV	Periodic Assessment II							

	Ι	Ch-6 Be My Multiple I''ll BeYour Factor.	Students will be able to understand the concept of multiples and common multiples. Gain knowledge about test of divisibility.	A-1	1	Group Activity	-	-		
	Maths	П		Students will be able to understand the concept of factors and common factors. Understanding the concept of HCF and LCM.	A-1,W-1	1	-	-	-	
		III	Revision for Periodic Assesment II							
		IV	Periodic Assesment II							

EVS	I	Ln.no.10 Walls Tell Stories	*Understand historical importance of different monuments, maps, museum and literature.	A-1 / W-1	1	Video will be shown in Teach Next.	Name weapons used in wars in earlier times Identify materials of weapons used Relate the historical significance of fort	A4 sheet
	П	Ln.no.12-What if it Finishes	*Students classify the vehicles *Students learn about the process of formation of petroleum *Studetns will learn about the use of different products like petro,diesel,kerosene etc	A-1 / W-1	1	Role play by students of the things we obtain after refining crude oil *news reporter *petroleum *petrol *diesel	videos will be shown in teach next	-
	III		Re	vision for Peri	odic Assesmen	nt II		
IV Periodic Assessment II								